
別紙４　

社会福祉法人　くにたち子どもの夢・未来事業団

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

　　現金預金

　　　現金 現金手許有高 － 運転資金として － － 36,862

　　　普通預金 多摩信用金庫 － 運転資金として － － 4,614,748

－ － －

4,651,610

4,651,610

　　　定期預金 多摩信用金庫 － 国立市出資金 － － 3,000,000

－ － －

3,000,000

0

3,000,000

7,651,610

　　　事業未払金 3月分購入物品、業務委託費他 － － － 3,930,227

－ － －

3,930,227

0

3,930,227

3,721,383

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　流動資産合計

財　　　産　　　目　　　録

令和2年3月31日　現在

Ⅰ　資産の部

　1　流動資産

小計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　流動負債合計

　2　固定資産

　　（1）　基本財産

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基本財産合計

　　（2）　その他の固定資産

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他の固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　1　流動負債

　2　固定負債

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　差引純資産


