財 産 目 録

令和2年3月31日 現在

社会福祉法人 くにたち子どもの夢・未来事業団

(単位:円)

	T	т	T	T	T	(年四:11)
貸借対照表科目	場所·物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
Ⅰ 資産の部						
1 流動資産						
現金預金						
現金	現金手許有高	_	運転資金として	_	_	36,862
普通預金	多摩信用金庫	_	運転資金として	_	_	4,614,748
		_		_	_	, ,
小計						4,651,610
流動資産合計						4,651,610
2 固定資産						
(1) 基本財産						
challer and A	4座/5四人士					
定期預金	多摩信用金庫	_	国立市出資金	_	_	3,000,000
		_		_	_	
基本財産合計						3,000,000
(2) その他の固定資産						
その他の固定資産合計						
固定資産合計						3,000,000
資産合計						7,651,610
Ⅱ 負債の部						
1 流動負債						
事業未払金	3月分購入物品、業務委託費他	_		_	_	3,930,227
		 -		_	_	
流動負債合計						3,930,227
2 固定負債						
固定負債合計 0						
負債合計						3,930,227
差引純資産						3,721,383
						•